
Prefeitura Municipal

Jaguari
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1852/

Código da publicação: 1852

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 03:56:13

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 47

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/04/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Licitação 020/2024 - Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de
obra para conserto da Retroescavadeira JCB 3CX 0728.
Resumo:
Contratação de empresa para fornecimento de peças e mão de obra para conserto da
Retroescavadeira JCB 3CX 0728. Os itens a serem substituídos estão restritos a bomba hidráulica e
eixo de transferência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/05/2024 00:00:00 Extrato Baixar

08/05/2024 00:00:00 Termo Baixar

https://www.jaguari.rs.gov.br/licitacao/detalhe/1852/pdispensa-de-licitacao-0202024-contratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-pecas-e-mao-de-obra-para-conserto-da-retroescavadeiranbspjcb-3cx-0728p/
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1a6d89c81ff0380c3a2103a77944fbee.PDF
https://www.jaguari.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d03e4a89582984fdda8ed8c20a1cee86.doc

